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Kadın emeği pazarda
görücüye çıkacak

Nevşehir'e bağlı Ürgüp ilçesinde, 
sadece kadınların satış 
yapabileceği “Ürgüp Kadın El Emeği 
(ÜKEP) Pazarı” çalışmaları başladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE
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İstanbul Valisi Davut Gül, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 5 ilden gelen 21 öğrenciyi misafir etti.

İstanbul Valisi Gül, Nevşehirli öğrenciyi misafir etti

Milli Eğitim Bakanlığınca 
oluşturulan 'Mesleki ve Teknik 
Eğitim Politika Belgesi' 

"Herkesin Bir Mesleği Olmalı" anlayışını 
benimseyerek, sektör iş birlikleriyle 
mesleki eğitime erişimi ve kaliteyi 

artırmak amacıyla yürürlüğe girmişti. 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 
mesleki ve teknik eğitimin tanıtılması 
kapsamında 'İl Eylem Planı' hazırlandı. 
İl Eylem Planında yer alan "Mesleki ve 
teknik eğitimin doğru ve etkili bir şekilde 

tanıtımı teması" ile "Mesleki ve teknik 
eğitime erişim teması" dahilinde 18 
mesleki ve teknik Anadolu lisesi ile bu 
liselerin bünyesinde bulunan toplam 20 
alan ve alanlara bağlı 29 dalın tanıtılması 
amacıyla, 101 ortaokulunda görev yapan 
okul rehber öğretmenleri ile ilgili müdür 
yardımcılarına yönelik toplantı yapıldı. 
İl Milli Eğitim Şube Müdürü Malik 
Erdoğan, Nevşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi okul müdürü, alan-atölye 
şefleri tarafından mesleki ve teknik 
tanıtım/yönlendirme toplantısı, Ölçme 
Değerlendirme Merkezi toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.
Şube Müdürü Erdoğan, toplantının 
düzenlenmesinde katkı sağlayan 
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi yönetici ve öğretmenlerine 
teşekkür ederek bu çalışmaların, 
öğrencilerin karakter gelişimine katkı 
sağlayacağını, aynı zamanda onları iş 
hayatında aktif rol alarak girişimcilik 
ruhu kazanacaklarını, bu sayede ülkenin 
geleceğine sağlam bir temel 
oluşturacaklarını belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Mesleki ve teknik Anadolu liseleri tanıtılıyor 
Nevşehir'de mesleki ve teknik Anadolu liseleri ile okulların bünyesinde 
bulunan alan ve dalların tanıtım çalışmaları devam ediyor.

Artvin, Adıyaman, Elazığ, Nevşehir ve 
Hakkari'den, tarihi ve kültürel mekanları 
ziyaret etmek için kente gelen 21 öğrenci 
ve öğretmenlerini Valilik'te ağırlayan Gül'e, 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit 
Yentür eşlik etti. Çocuklara ziyaretleri için 
teşekkür eden Gül, "İnanıyorum ki sizler 
burada gördüklerinizi ve tecrübe 
ettiklerinizi büyüdüğünüzde hem 
arkadaşlarınıza anlatacaksınız hem de 
15-20 sene sonra gördüğünüz bu 
makamlardaki görevleri hatta daha iyilerini 
sizler alacaksınız." ifadesini kullandı. Misafir 

çocuklar, tek tek kendilerini tanıtarak 
İstanbul gezilerinde dikkatlerini çeken ve 
hoşlarına giden yerleri anlattı. 
Adıyaman'dan gelen bir çocuğun Yeşilay 
temalı şiir okuduğu programda çocuklar, 
İstanbul'daki üç büyük futbol takımının 
stadyumlarını görmek istediklerini söyledi. 
Vali Gül de çocukların önceden hazırlanan 
gezi rotalarına uygun bir stadyumu 
görebilmeleri için planlama 
yapabileceklerini ifade etti.
Ziyaret, toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi. AA 

İki otomobil kafa kafaya çarpıştı: 3 yaralı   
Nevşehir'de iki otomobilin kafa kafaya çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı.   
Kaza sabah saatlerinde Uçhisar-Göreme 
karayolunda meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, 27 APH 954 
plakalı otomobil ile 50 ACT 58 plakalı 
otomobil Hisaraltı panorama mevkiinde 
kafa kafaya çarpıştı. 
Çarpmanın şiddetiyle araçlardan biri yol 
kenarına devrilerek ters döndü. Diğer 

otomobil ise aydınlatma direğine 
çarparak durabildi. 
İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan üç kişi Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA

Avanos Belediyesi ekibindeki minik 
sanatçıların sahne performansı 
izleyicilerden tam not alırken, etkinlik 
büyük beğeni topladı.
Program vatandaşların yoğun ilgisiyle 
gerçekleştirilirken, çocukların özverili 
çalışmalarıyla ortaya koydukları şarkılar 
ve tiyatro gösterileri izleyicilere keyifli 
ve neşeli dakikalar yaşattı. 
Sahnede şarkılarını seslendiren minik 

sanatçılar, enstrümanları ile müzik 
performanslarını sergileyerek, koro 
olarak şarkılar seslendirdi. 
Bilinen şarkılarda dinleyiciler de 
çocuklara eşlik etti. 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, etkinliğe katılarak çocukların 
sanatsal çalışmalarına destek olan 
vatandaşlara teşekkür etti. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Avanoslu çocuklardan unutulmaz performans
Avanos Belediyesi tarafından düzenlenen çocuk
korosu ve çocuk tiyatrosu, yoğun ilgiyle karşılandı. 
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Kapadokya semalarında 10 yılda 5 milyon turist

Peribacalarının yanı sıra kayadan 
oyma tarihi mekanlarıyla yerli ve 
yabancı turistlerin ilgisini çeken 

Kapadokya, her yıl milyonlarca ziyaretçiye 
ev sahipliği yapıyor.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 
bölgede turist hareketliliği son yıllarda 
artıyor.
Bölgedeki doğal ve tarihi güzellikleri 

keşfeden turistler, özellikle sıcak hava 
balon turlarına ilgi gösteriyor.
Özellikle sosyal medyada yayılan 
Kapadokya'da balon turu görsellerini 
gören turistler, Türkiye ziyaretlerinden 
haftalar önce sıcak hava balon turu 
rezervasyonlarını yaptırıyor.
 GÜNDE 156 BALON HAVALANIYOR
Hava koşullarının uygunluğuna göre yılda 

ortalama 220 gün uçuş yapılabilen 
bölgede, günde 156 sıcak hava balonu 
gökyüzünü renklendiriyor.
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verilerine 
göre, son 10 yılda 4 milyon 765 bin 240 
turist sıcak hava balon turlarına katılarak 
Kapadokya'yı kuş bakışı izledi.
Balon turlarına 2015'te 498 bin 812, 
2016'da 250 bin, 2017'de 329 bin 390, 
2018'de 537 bin 500, 2019'da 585 bin 582, 
2020'de 120 bin 917, 2021'de 388 bin 833, 
2022'de 662 bin 443, 2023'te 621 bin 949, 
2024'te ise 769 bin 814 turist katıldı.
 "DÜNYADA EN FAZLA UÇUŞ YAPILAN 
BÖLGE, KAPADOKYA"
Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmecileri 
Derneği Başkanı Mehmet Halis Aydoğan, 
Kapadokya'nın sıcak hava balonculuğunda 
dünyadaki en bilinir ve ilgi gösterilen 
bölge olduğunu belirtti.
Kapadokya'da balon turuna katılanların 
tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerle bezeli 
eşsiz bir alanda uçma imkanı elde 
ettiklerini dile getiren Aydoğan, "Balon 
sektöründe dünyada en fazla uçuş yapılan 
bölge, Kapadokya. Mısır, Meksika, 
Tanzanya, Kenya ve Fas'ta da yoğun balon 
uçuşu gerçekleştiriliyor ama hiçbirinin 
toplam yolcu sayısı Kapadokya'daki kadar 
değil. Dünyada balon turu düzenlenen 

ülkelere baktığımızda yüzde 40'nın 
Kapadokya'da gerçekleştiğini 
söyleyebiliriz." dedi.
 "HER GÜN 156 BALONUN UÇMASI 
FESTİVAL HAVASI OLUŞTURUYOR"
Dünyanın her noktasından Kapadokya'da 
balon turuna katılmak isteyenleri 
ağırladıklarını anlatan Aydoğan, şöyle 
konuştu:
"Balon turizminde son 10 yıllık verilere 
baktığımızda yaklaşık 5 milyon kişinin 
balonlarımızla bölgemizde uçuş 
gerçekleştirdiğini görüyoruz. Tüm 
dünyadaki baloncular arasında 
Kapadokya'nın bir numara olduğu kabul 
edilen gerçektir. Coğrafyamız, hava 
şartlarının uçuşa müsait olması bunu 
sağlayan faktörlerdir. Aynı zamanda her 
gün 156 balonun uçması festival havası 
oluşturuyor. Sosyal medyanın kullanımın 
artması balonculuk faaliyetlerinde 
Kapadokya'yı meşhur ve tercih edilen 
noktalardan birisi haline getirdi. Turistlerin 
kültür turizmi için geldiği bu 
destinasyonda balonun da ön plana 
çıktığını görmekteyiz. Balon sektörü 
Türkiye'de Kapadokya'yı İstanbul'dan sonra 
dünyada en bilinir destinasyonlardan biri 
haline taşıdı. Bu, bizim için gurur verici." 
AA

Dünyada uçuş günü ve yolcu sayısı bakımından sıcak hava balonculuğunun merkezi kabul
edilen Kapadokya'da, son 10 yılda 4 milyon 765 bin 240 turist balon turlarıyla bölgeyi keşfetti.

olejden yapılan açıklamaya göre, KSimya Koleji İlköğretim 
öğrencilerinin hazırladığı birbirinden 

renkli ve anlamlı gösteriler, okulun amfi 
tiyatro alanında büyük bir ilgi ile izlendi. 
Program etkileyici bir oratoryo gösterisiyle 
başlarken, ardından minik yüreklerin 
seslendirdiği şiirlerle duygu dolu anlar 
yaşandı. İngilizce şarkılarla dünya 
çocuklarına selam gönderilirken, modern 

dans gösterileriyle enerji doruğa ulaştı. 
Halk oyunlarıyla kültürel zenginlikler 
sahneye taşınırken, öğrenciler tekvando 
gösterisiyle disiplin ve azmin ne kadar 
önemli olduğunu gözler önüne serdi.
Velilerin, öğretmenlerin ve öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleşen kutlamada, 
öğrenciler hem eğlendi hem de milli 
değerlerin önemini bir kez daha 
içselleştirdi. BÜLTEN

Simya Koleji'nde 23 Nisan coşkusu
Nevşehir Simya Koleji, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 
açılışının 105. yıl dönümünü ve Mustafa Kemal Atatürk'ün 
çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşku ile kutladı.
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Valilikte Kapadokya turizmi görüşüldü
KAP-HİB Encümen Toplantısı, Vali Fidan 
başkanlığında valilik toplantı salonunda 
yapıldı. Vali Fidan başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya, Vali Yardımcısı 
Kübra Karaalioğlu, Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren, ilgili kurum amirleri ve 
turizm sektörünün bölgedeki temsilcileri 
katıldı. Toplantıda Kapadokya bölgesinde 
turizm alanında yapılan projeler 
görüşülürken, ardından yapılması 
planlanan çalışmalar da ele alındı.

KAP-HİB NEDİR?
KAP-HİB, Kapadokya kültür, turizm 
koruma ve geliştirme alanını ve Nevşehir 
Kozaklı termal turizm merkezini bütüncül 
bir anlayışla korunması, geliştirilmesi, 
tanıtım, turizmin çeşitlendirilmesi, 
konaklama süresinin artırılması, turizmin 
niteliğinin artırılması ve kültür-turizme 
ilişkin sosyal, teknik alt yapının 
gerçekleştirilmesi ve işletmesini sağlıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) Encümen Toplantısı gerçekleştirildi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SİRAÇ SAMEDBAY

Y. Kimlik No: 99303294278

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULLAH ELHAMAD

Y. Kimlik No: 99787982852

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İSMET MAKUZEİ

Y. Kimlik No: 98533010818

Göreme beldesinde 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük 
bir coşku ile kutlandı.
Göreme Belediyesi tarafından organize 
edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Programı klasik 
arabaların kortejiyle başladı. 
Bayramın coşkusunu sokaklara taşıyan 
kortejin ardından sahneye çıkan 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
"23 Nisan, sadece çocuklarımızın değil, 
aynı zamanda geleceğimizin 
bayramıdır. Geleceği aydınlatacak bu 
nesil için çalışmaya ve onların 
mutluluğunu sağlamaya devam 

edeceğiz." dedi.
Başkan Eren'in konuşmasının ardından 
Göreme İlkokulu öğrencileri 
hazırladıkları gösteriyle izleyenleri 
büyülerken çeşitli yarışmalarla eğlenceli 
anlar yaşattı. 
Kutlamaların en dikkat çeken anlarından 
biri de çocuklar tarafından büyük ilgi 
gören maskot oldu.
Etkinlik alanında belediye tarafından 
bayrak dağıtımı ve çeşitli ikramlar 
yapılırken büyük bir coşku içerisinde 
gerçekleştirilen program izleyicilerden 
büyük beğeni topladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Göreme'de 23 Nisan coşku ile kutlandı

Kaymakam Bilici
yumurta üretim tesisini inceledi

A
vanos Kaymakamı Osman Bilici, 
ilçeye bağlı Çalış beldesinde 
faaliyet gösteren tavuk çiftliğini 

ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında üretim tesislerini 
yerinde inceleyen Kaymakam Bilici, 
işletme sahibi Mustafa Afyon'dan üretim 
kapasitesi, hijyen standartları, teknolojik 
altyapı ve istihdam olanakları hakkında 
bilgi aldı.
Tesisin üretim hatlarını yakından 
inceleyen Bilici, günlük üretim miktarı ve 
çalışan sayısına ilişkin bilgilendirmeleri 
dinledi.
Ziyaretin ardından değerlendirmelerde 
bulunan Kaymakam Bilici, “Gıda 
üretiminde kalite, hijyen ve 
sürdürülebilirlik en önemli unsurların 
başında geliyor. İlçemiz ekonomisine katkı 
sağlayan bu değerli girişimlerin artarak 
devam etmesini temenni ediyor, tüm 
çalışanlara çalışmalarında başarılar 
diliyorum.”  ifadelerini kullandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Kapadokya'ya gelen turistlerin
otobüsü alevlere teslim oldu

Kayseri'den Ürgüp'e turistleri getiren 
yolcu otobüsünün motor kısmında 
yangın çıktı. Yangın itfaiye ekipleri 
tarafından kısa sürede söndürüldü.
Edinilen bilgiye göre, Kayseri 
Havaalanından turistleri alarak Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesine doğru harekete geçen A.E. 
idaresindeki 45 LZ 370 plakalı yolcu 
otobüsünün motor kısmında Kuzey Çevre 
Yolu Oymaağaç mevkiinde yangın çıktı.

Durumun fark eden otobüs şoförü 
turistleri araçtan indirirken, durumu ihbar 
etti. İhbar üzerine bölgeye polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi.
Polis ekipleri yolda güvenlik önlemi 
alırken, itfaiye ekipleri çıkan alevleri 
büyümeden söndürdü.
Otobüste maddi hasar meydana gelirken, 
turistler de başka bir otobüs ile taşındı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

N
evşehirli ressam Gülhan 
Kartal, sevgi evlerinde kalan 
çocuklarla birlikte duvar 

resimleri yaptı. Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezi 
organizasyonluğunda 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin açılışının 105. yıl 
dönümünü kapsamında çocuklara özel 
etkinlik düzenlendi. Ressam Kartal, sevgi 
evlerinde duvar resimleri yaparak, 
çocukların sevincine ortak oldu. Devlet 
korunması altında bulunan çocukların 
sanatsal çalışmalar içerisinde 
olmalarının kültürel ve eğitimsel 
gelişimlerine de katkı sağlayacağını 
belirten Kartal, “Çocuk Evleri 
Koordinasyon Merkezine duvar 
resimleri yaptım, çocukların 
mutluluğunu görmek beni çok mutlu 

etti. Beğenmeleri ve aynı zamanda 
resme olan meraklarını gördüm. 
Katkımın olması evlerini renklendirip 
görsel şölen haline getirmem ile bir kez 
daha iyi ki ressamım. “ dedi. Nevşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Mahmut Selçuk, ressam Kartal'a yapmış 
olduğu etkinlikten dolayı memnuniyeti 
ifade ederek, teşekkür etti. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Koruma altındaki çocuklar
mutluluğu duvarlara çizdi



525 Nisan 2025 Cumawww.muskarahaber.com

Kadın emeği pazarda görücüye çıkacak
Ürgüp Belediyesi, bireysel kadın üreticiler 
tarafından üretilen el emeği, doğa dostu, 
özel tasarım ürünlerin tanıtımı ve satışı 
için Ürgüp Kadın El Emeği Pazarını 
vatandaşların hizmetine sunacak.
Belediye bünyesindeki Osiana Kadın 
Kooperatifi tarafından Ürgüplü kadınlar el 
emeği ürünlerini kurulacak olan pazarda 
satarak aile bütçesine katkıda bulunacak.
Her ayın ikinci pazar günü kurulacak olan 
Ürgüp Kadın El Emeği Pazarı'nın hazırlık 
çalışmaları başladı.
Ürgüp Kadın El Emeği Pazarı, 11 Mayıs 
Pazar günü başlamak üzere her ayın ikinci 
pazar gününde Ürgüp Vefa Küçük 
Parkında kurulacak. Satış standı, sandalye, 
masa örtüsü ve soğuk günlerde ısınma 
mangalları belediye tarafından verilecek.

KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?
Ürgüp Kadın El Emeği Pazarı'nda stant 
açabilmek için Ürgüp, Ortahisar, 
Mustafapaşa ve sadece Ürgüp'ün 
köylerinde ikamet eden kadınlar başvuru 
yapabilecek.
NASIL BAŞVURU YAPABİLİRİM?
Ürgüp, Ortahisar, Mustafapaşa ve sadece 
Ürgüp'ün köylerinde ikamet eden kadınlar 
muhtarlıklardan aldıkları ikametgâh 
belgesi ile Ürgüp Osiana Kadın 
Kooperatifine başvuru yapabilecek.
HANGİ ÜRÜNLER SATABİLİRİM?
Ürgüp Kadın El Emeği Pazarı'nda sadece 
kadınların kendi ürettiği el emeği ürünler 
satılabilecek. Yazmalar, danteller, nakışlar, 
el yapımı sabunlar, takılar, ev dekorasyon 
ürünleri, örgü oyuncaklar gibi kendi 

üretimini yaptığınız ürünler stantlarda 
satışa sunulacak. Hazır alınan hediyelik 

ürünler ve gıda ürünlerine pazarda yer 
verilmeyecek. HABER: HİLAL EKİCİ

İLAN
NEVŞEHİR 2. AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/285
KARAR NO : 2025/122

Basın: 2209521Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Davacı HAKKI TERLEMEZ aleyh�ne mahkemem�zde açılan Boşanma (Evl�l�k B�rl�ğ�n�n 
Temel�nden Sarsılması Neden� İle Boşanma (Çek�şmel�) davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
Gerekçes� yukarıda açıklandığı üzere;
1- Davanın KABULÜ �le;
-Nevşeh�r İl�, Gülşeh�r İlçes�, Karacaşar Mah/Köy C:20, H:81 BSN:98'de nüfusa kayıtlı, 
Yaşar ve Döne'den olma, 06/08/1983 doğumlu, TC No:63157146328 davacı HAKKI 
TERLEMEZ �le evl� olan FAS uyruklu, davalı ASSIA SELLAM'ın TMK.nun 166/1. maddes� 
uyarınca BOŞANMALARINA,
2- Tarafların müşterek çocukları olmadığından velayet ve şahs� �l�şk� hususlarında karar 
ver�lmes�ne yer olmadığına,
3- Davacının taleb� olmadığı gözet�lerek boşanmanın fer'� n�tel�ğ�ndek� nafaka, madd�-
manev� tazm�nat hususlarında karar ver�lmes�ne yer olmadığına,
4- Harçlar Kanunu uyarınca alınması gereken 615,40-TL harçtan peş�n alınan 427,60-TL 
harcın mahsubu �le bak�ye 187,80-TL karar-�lam harcının davalıdan alınarak Haz�ne'ye �rat 
kaydına,
5- Davacı tarafından yapılan harç 855,20 TL, tebl�gat ve posta g�derler� 23.248,00-TL 
olmak üzere toplam 24.103,20-TL yargılama g�der�n�n davalıdan alınarak davacıya 
ver�lmes�ne,
6- Davacı kend�s�n� vek�l �le tems�l ett�rd�ğ�nden karar tar�h�nde yürürlükte bulunan A.A.Ü.T. 
Gereğ�nce bel�rlenen 30.000,00-TL vekalet ücret�n�n davalıdan alınarak davacıya 
ödenmes�ne,
7- Kullanılmayan g�der avansı var �se 6100 Sayılı Hukuk Muhakemeler� Kanununun 333. 
maddes� ve Hukuk Muhakemeler� Kanunu Yönetmel�ğ�n�n 59. Maddes� uyarınca karar 
kes�nleşt�kten sonra yazı �şler� müdürünce �lg�l�s�ne �ades�ne,
Da�rver�len karar davalı ASSIA SELLAM'a �lanen tebl�gat yapılarak �ş bu �lan tar�h�nde 
�t�baren yed� (7) gün sonra tebl�ğ yapılmış sayılmasına ve tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 2 hafta 
�çer�s�nde �st�naf yoluna başvurab�lecekler� aks� takt�rde kararın kes�nleşeceğ� hususu 
tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen tebl�ğ olunur. 08/04/2025

Nevşehir'e bağlı Ürgüp ilçesinde, sadece kadınların satış yapabileceği “Ürgüp Kadın El Emeği (ÜKEP) Pazarı” çalışmaları başladı.

Nevşehir'in katma değeri artıyor
KOP Eylem Planı çerçevesinde Nevşehir, kabak çekirdeği yağı üretiminde katma değer 
yaratmayı ve jeotermal kaynaklar aracılığıyla sağlık turizmi sektörünü geliştirmeyi hedefliyor.

Ekonomi yönetimi, rotasını 
Türkiye'nin farklı illerine çevirerek 
bölgesel kalkınma eylem planlarını 

tanıtırken, Güneydoğu Anadolu, İç 
Anadolu ve Doğu Karadeniz bölgeleri için 
hazırlanan eylem planlarıyla 2028'e kadar 
522 projeye 1 trilyon 240 milyar lira 
yatırım yapılması hedefleniyor.

Derlenen bilgilere göre, 2024-2028 
dönemine ilişkin Doğu Karadeniz Projesi 
(DOKAP), Doğu Anadolu Projesi (DAP), 
Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) ve 
Konya Ovası Projesi (KOP) eylem planları, 
7 Mart'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından onaylanarak yürürlüğe 
girdi.

Ekonomi yönetimi, bu planları ülkenin 
çeşitli illerinde düzenlediği toplantılarda 
tanıtırken, bölgesel kalkınmaya katkı olarak 
Ekonomi Koordinasyon Kurulunu (EKK) da 
bu illerde topluyor. Bu kapsamda Konya, 
Aksaray, Karaman, Niğde, Kırıkkale, Yozgat, 
Nevşehir ve Kırşehir illerini kapsayan KOP 
Eylem Planı'yla da 166 projeye yaklaşık 
350 milyar lira yatırım yapılacak.
Bu projelerle bölgenin daha gelişmiş, 
güçlü ve rekabetçi hale gelmesi için yeni 
adımlar atılacak.
Konya'da savunma sanayisi ve havacılık 
sektörlerindeki üretim altyapısının AR-GE, 
tasarım, yenilik, teknoloji odaklı girişimcilik 
ve markalaşma faaliyetleriyle geliştirilmesi 
öncelik olarak belirlendi.
Dijital teknolojilerin ve akıllı tarım 

uygulamalarının kullanımı 
yaygınlaştırılarak tarımsal üretimde katma 
değeri yükseltme çalışmalarına destek 
olunacak.
Aksaray'da otomotiv yan sanayisinde 
teknoloji kullanımını artırmak için özel 
sektör ile üniversiteler arasındaki işbirliği 
güçlendirilecek. Karaman'da da mermer 
işleme ve katma değerli gıda ürünleri 
imalatı yatırımları önceliklendirilecek.
Nevşehir'de kabak çekirdeği yağı, Kırşehir 
ve Niğde'de biyogaz üretimine, Kırşehir'de 
et ürünleri işleme faaliyetlerine 
odaklanılacak. Maden kaynakları da imalat 
sanayisinde daha fazla değerlendirilecek. 
Jeotermal potansiyelleri bulunan Niğde, 
Kırşehir, Nevşehir ve Yozgat'ta sağlık 
turizmi harekete geçirilecek. AA

Kırmızı Başlıklı Kız tiyatrosuna yoğun ilgi

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Kültür ve sanat etkinliklerine ara 
vermeden devam eden Nevşehir 
Belediyesi tiyatro topluluğu, çocuklara 
masal dünyasının kapılarını aralayarak 
harika bir çocuk tiyatrosu etkinliği sundu. 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü uhdesinde faaliyet gösteren 
Şehir Tiyatrosu bünyesinde bulunan 
Çocuk Tiyatrosu bu özel 
gösteriyi Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde çocuklara 
özel sahneledi. Yönetmenliğini 
Müşerref Seyhan, Ses ve Işık 
Aydın Adaklı ile Kostüm'de 
Metin Özay'ın görev aldığı 
oyunda, tiyatronun genç 
yetenekleri hünerlerini 
sergileyerek oyunu seyretmeye 
gelen çocuklardan tam not 
aldı. 
Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde oyunu seyretmeye 

gelen binlerce çocuk salonu tamamen 
doldururken Nevşehirli çocukların 
ücretsiz olarak izlediği bu oyun, eğlenceli 
ve öğretici içeriğiyle ailelerin ve 
çocukların büyük ilgisini çekti. Nevşehir 
Belediyesi görevlileri tarafından oyunu 
izlemeye gelen çocuklara gazoz, gofret, 
şeker, Türk Bayrağı, balon ve üfürük 
içerikli çeşitli ikramlar yapıldı. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Çocuk Tiyatrosu, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında çocuklara 
özel “Kırmızı Başlıklı Kız ve Orman” adlı oyunu sergiledi. 
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KÜN, Azerbaycan'da havacılık bakım eğitimi verdi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Uluslararası Havacılık Eğitiminde önemli bir başarıya daha imza attı.

zerbaycan Cumhuriyeti'nde AAR-A147 yetkisini alarak, havacılık bakım 
eğitimi alanındaki yetkinliğini 

uluslararası düzeye taşıyan KÜN, bu 
kapsamda Azerbaycan'ın önde gelen 
havacılık kurumlarıyla stratejik bir iş birliği 
gerçekleştirdi.
Azerbaycan Havayolları (AZAL), Milli 
Havacılık Akademisi ve Silkway Technic ile 
yürütülen ortak çalışma kapsamında, A1 
kategori hava aracı bakımı eğitimi 
doğrultusunda, 50 uçak bakım teknisyeni 
KÜN tarafından verilen eğitimleri başarıyla 
tamamladı.
Eğitim süreci, her bir grup için toplam 800 
saat olarak planlandı ve uluslararası 
havacılık standartlarına uygun şekilde 
yürütüldü.
Teorik eğitimler, Milli Havacılık Akademisi 

dersliklerinde gerçekleştirilirken pratik 
eğitimler ise Millî Havacılık Akademisinin 
atölyelerinde ve AZAL tarafından sağlanan 
imkânlarla emekli edilen Boeing 757 (4K-
AZ12) uçağı üzerinde tamamlandı.
Eğitimlerin son aşaması olan “Gerçek 
Bakım Ortamı Eğitimleri” ise, Silkway 
Technic hangarlarında uygulamalı olarak 
yapıldı.
Sahip olduğu akademik birikimi ve 
sektörel deneyimi Azerbaycan'a taşıyarak 
hem bireysel-mesleki gelişime hem de 
bölgesel havacılık sektörünün nitelikli 
insan kaynağı ihtiyacına katkı sunan KÜN, 
havacılık eğitimi alanındaki liderliğini sınır 
ötesine taşıyarak, sektörel iş birlikleri ve 
kaliteli eğitim anlayışıyla geleceğin 
havacılık profesyonellerini yetiştirmeye 
devam edecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

KAYMAKLI BELEDİYESİ
İHALE İLANI

Basın: 2211401Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kaymaklı Beled�ye Başkanlığına a�t Sanay� S�tes�nde bulunan 34 adet dükkan, Yeraltı 
Şehr� Bölges�nde yer alan 2 Adet Ofis ve 7 Adet dükkan, 6 odalı Pans�yon ve 1 Adet Düğün 
Salonu 06/05/2025 tar�h� saat 13.00’te 2886 S.K.’nun 45.maddes� uyarınca Açık Tekl�f 
Usulü �le Beled�ye toplantı salonunda 10 yıllığına k�ralanacaktır. Bununla �lg�l� şartname ve 
ekler� Beled�yem�z Mal� H�zmetler Müdürlüğünde bedels�z olarak görüleb�l�r. Muhammen 
bedel Sanay� s�tes� dükkanlar 36000TL, Ofisler 36000TL, yeraltı şehr� dükkanlar 60000TL, 
Pans�yon 48000TL, düğün salonu 240000TL 1 yıllık toplam k�ra bedel�d�r.
İhaleye Katılacak İstekl�ler: Gerçek k�ş� �se nüfus cüzdanı fotokop�s� ve şartname bedel� 
1.000,00 TL ve %3 geç�c� tem�natını yatırdıklarına da�r Beled�ye vezne makbuzunu �hale 
saat�ne kadar kom�syonumuza vermeler� gerekmekted�r.
Tüzel k�ş� olmaları hal�nde noter tasd�kl� vekaletname ve �mza s�rküsü, şartname bedel� 
1.000,00 TL  ve %3 geç�c� tem�natını yatırdıklarına da�r makbuzu �hale saat�ne kadar 
kom�syonumuza vermeler� gerekmekted�r.
Ortak g�r�ş�m olması hal�nde noter tasd�kl� ortaklık beyannames� ve s�c�l-yetk� belges� �le 
1.000,00 TL  ve %3 geç�c� tem�natlarını yatırdıklarına da�r makbuzu �hale saat�ne kadar 
kom�syonumuza tesl�m etmeler� gerekmekted�r.
İhaleye katılacak �stekl�ler�n Mal� H�zmetler Müdürlüğünden borcu yoktur yazısı alması 
zorunludur.

Kombi hırsızları yakalandı
evşehir'de bir inşaatta değeri 

Ntoplamda 48 bin lira olan 3 
kombiyi çalan şüpheliler 

yakalandı.
Olay 20 Temmuz Mahallesi Andaç 
Sokakta bulunan bir inşaatta meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, inşaatın 
kombisini takmakta olan firma sahibi 3 
adet kombisinin eksik olduğunu fark 
etmesi üzerine polis ekiplerine suç 
duyurunda bulundu. Olayın üzerine 
çalışma gerçekleştiren Asayiş Şube 
Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 
güvenlik kamerası sayesinde şüpheli 3 kişi 
yakalandı. Yapılan incelemeler sonrasında 
gözaltına alınan O.G,K.Y ve C.C. aynı 
inşaatta, asansör firması çalışanları 
olduğu tespit edildi.
Emniyetteki ifadelerinde çaldıkları 
kombileri hurdacıya sattıklarını ifade eden 
şüphelilerin adli işlemlerinin devam ettiği 

öğrenildi. Hurdacıdan geri alınan 
kombiler ise işyeri sahibine teslim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Osmanlı Caddesi'nde altyapı ve üstyapı çalışmaları başladı
Nevşehir Belediyesi, kentteki yenileme projeleri kapsamında Osmanlı Caddesi'nde altyapı ve üstyapı çalışmalarına başladı. 

Nevşehir'de belediye tarafından 
trafik akışını rahatlatarak, 
vatandaşlara daha konforlu bir 

ulaşım imkanı sunmak amacıyla yürütülen 
çalışmalar başladı.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 
sürdürülen çalışmalarda, ilk etapta cadde 
üzerindeki eski içme suyu, kanalizasyon 
ve yağmur suyu hatları yenileniyor.
Nevşehir tarihinin en kapsamlı altyapı ve 
üstyapı hamlesi kapsamında konuşan 
Belediye Başkanı Rasim Arı yaptığı 
açıklamada, “Bundan tam 10 gün günce 
Osmanlı Caddesi ile ilgili var olan 
problemleri bildiğimizi ama planlamayı 
ona göre ayarladığımızı ifade etmiştik. 
Tarihi 24 Nisan olarak belirlemiştik o tarih 
itibariyle bu alanda çalışma 
başlatacağımızı söylemiştik ve şimdi o 
sözümüzü yerine getiriyoruz. Verdikçe 
veriyor Nevşehir Belediyesi ve ekipleri 

dedik ya Nisan ayı bizim için milattı ve 
nisan ayından itibaren şehirde ki o büyük 
asıl altyapı hamlesinin ve şehirde ki yeni 
imar ve inşa faaliyetlerinin nasıl 
oluşacağını ve ne halde yürüyeceğini hep 
ifade etmiştik. İşte bugün yine onlardan 
bir tanesi, Birinci büyük altyapı 
hamlemizin altıncı noktasına Osmanlı 
Caddesine başladık. İnşallah yakın tarihte 
hem altyapısını bitireceğiz ve hemen 
üstyapıya geçeceğiz. Burada kentsel 
dönüşüm noktası olduğu için ekstra 
masraf etmemek adına hamle 
kabiliyetimizi yapamıyorduk. Ancak şimdi 
kentsel dönüşümle alakalı bütün 
planlamayı yapıp, nereye ne geleceğini 
bildiğimiz için buranın altyapısını da yapar 
hale gelebildik. Dolayısıyla şimdi 
altyapısını yapacağız burada ki bütün 
ihtiyaçlarını gidereceğiz ve sonunda da 
inşallah asfaltını atarak pırıl pırıl o alternatif 
noktalardan alternatif yollarımızdan birisi 
olan Osmanlı Caddemizin de daha işlek 
daha konforlu ve daha sağlıklı bir şekilde 
hizmet vermesini sağlayacağız. Bundan 
sonra çok daha güzel projeler geliyor. 
Bizi şehir adına daha dikkatli takip 
etmenizi bekliyoruz. Sözümüzü yerine 
getirmeye vesile olan ekip arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Bu hizmetleri de 
yapmamıza fırsat veren nefes aldıran 
Allah'a hamd ediyor bütün hemşerilerime 
minnetlerimi şükranlarımı arz ediyorum. 
Yeni projelerde görüşmek üzere Allah'a 
emanet olun.” diye konuştu.

Altyapının tamamlanmasının ardından 
cadde modern bir görünüme kavuşacak 
şekilde yeniden düzenlenecek.
Üstyapı çalışmalarında ise kaldırımlar 
yenilenecek, asfaltlama işlemleri 
gerçekleştirilecek ve cadde boyunca 

aydınlatma sistemleri ile peyzaj 
düzenlemeleri yapılacak. 
Belediye yetkilileri, çalışmaların en kısa 
sürede tamamlanarak vatandaşların 
hizmetine sunulacağını belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Aile Okulu kursları açılıyor

N
evşehir'deki okullarda "Maarif 
Modeli Ebeveyn Okulu" ve "Aile 
Okulu" kursları açılıyor.

2025 yılının 'Aile Yılı' olması nedeniyle 
ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nde 
ebeveyn rolünün önemine vurgu 
yapmak ve ailelerin eğitim süreçlerine 
daha fazla dâhil olmasını sağlamak 
amacıyla düzenlenen "Maarif Modeli 
Ebeveyn Okulu" kursları kapsamında, 
okullarda "Maarif Modeli Ebeveyn 

Okulu" ve "Aile Okulu" kursları açılmaya 
devam ediyor. 
Bu doğrultuda İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Gülüzar Yıldız Ergin, Hacı 
Mustafa-Türkan Öbekli İlkokulunda 
düzenlenen kursu ziyaret ederek 
ailelerle bir araya geldi.
Ailelerle bir süre sohbet eden Ergin, Milli 
Eğitim Bakanlığının aileye verdiği 
öneme vurgu yaptı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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“Üniversitelerde tayin yönetmeliği yayınlanmalıdır”
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
“Üniversite idari personelinin ve akademisyenlerimizin 
aileleriyle bir arada bulunmasının sağlanması, aile yapımızın 
güçlendirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır.” dedi.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2211456Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAYAŞEHİR KAYA MEKANLARDA GÜÇLENDİRME YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/592226
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : KAYAŞEHİR KAYA MEKANLARDA 
     GÜÇLENDİRME YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 11 Mekanda Güçlend�rme Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Kayacam� 
     Mahalles�'nde Proje Ek�nde Bel�rt�len Alanlar
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 200 (İk�Yüz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 02.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� B-I veya B-III grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

TES Başkanı Urgenç, akademik ve idari 
personelin sorun talep ve isteklerini dile 
getiren bir açıklama yayımladı.
Üniversite idari personelinin sorunlarına 
değinen Urgenç, “Geçtiğimiz ay YÖK bir 
yönetmelik yayınlayarak üniversite idari 
personeline karşılıklı yer değiştirme hakkı 
tanıdı. Bu durum olumlu bir adımdır 
ancak yeterli değildir. Bütün 
üniversitelerde uygulama birliğini 
sağlayan Akademik ve İdari personele yer 
değiştirme hakkı tanıyan bir tayin 
yönetmeliği hazırlanmalıdır. Bilindiği gibi 
2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi, Türk 
aile yapısını yeniden güçlendirmek ve 
nesiller arasındaki bağları 
sağlamlaştırmak için büyük bir fırsat 
sunmaktadır. Türk Eğitim-Sen olarak, aile 
kurumunun güçlendirilmesi adına somut 
adımlar atılması gerektiğine inanıyoruz. 
Bugün ülkemizin dört bir yanında görev 
yapan akademisyenlerimiz ve idari 
personelimiz, ailelerinden ayrı kalmak 
zorunda bırakılmaktadır. Bu durum,  hem 
mesleki motivasyonlarını hem de aile 
yaşantılarını olumsuz yönde 
etkilemektedir. Eş durumu, sağlık durumu 
veya anne-babaya bakma gibi ailevi 
gerekçelerle talep edilen tayinlerin 
kolaylaştırılması ve üniversite idari 
personelinin aileleriyle bir arada 
bulunmasının sağlanması, aile yapımızın 
güçlendirilmesinde önemli bir rol 
oynayacaktır. Bunun yanında Akademik 
personelin bilim hayatına katkı 
sağlayacak yer değiştirmeleri 

kolaylaştırılmalı, Akademik personelin 
geleceği rektörlerin insiyatifine 
bırakılmamalıdır.” dedi.
Başkan Urgenç öte yandan isteklerini 
şöyle sıraladı: “Üniversite rektör 
seçimlerinde akademisyenler, idari 
personel ve öğrenci temsilcileri oy 
kullanmalı, atamalarda ve akademik 
kadroların tahsisinde liyakat esas alınmalı, 
akademik personelin, bilimsel açıdan 
kendilerini geliştirebilecekleri ekonomik 
imkânlar sağlanmalı, üniversite 
çalışanlarının ücretleri iyileştirilmeli, 
akademik zam konusunda ivedilikle 
gündeme alınmalı ve mülakat 
süreçlerinde yazılı sınav esas alınmalıdır.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Öğrencilere heyecan
verici konferans

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesinde (NEVÜ)  "Atlantik 
Sonrası Dönemde Amerikan Tek 

Taraflılığı" konulu konferans 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Uluslararası İlişkiler Topluluğu 
tarafından Kore Savaşı Mirası Vakfı 
Başkanı ve Dünya Dijital Tarih Eğitimi 
Vakfı Başkanı Dr. Jongwoo Han'ın 
konuşmacı olarak katıldığı "Atlantik 
Sonrası Dönemde Amerikan Tek 
Taraflılığı" konulu konferans düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Mustafa Hayri Efendi Salonu'nda 
gerçekleştirilen konferansa NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan 
Güllü, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.
Konferansta “Kore Savaşı'nın Dünya 
Tarihindeki Yeri” başlıklı İngilizce 
sunumunda Dr. Jongwoo Han,  Kore 

Yarımadasının kısa tarihini anlatarak Kore 
Savaşına giden süreçte başta ABD olmak 
üzere diğer ülkelerin izledikleri politikaları 
ve bu politikaların Kore halkı ve 
coğrafyası üzerindeki etkilerine değindi. 
Dr. Jongwoo Han, uzun zamandır 
transatlantik liberal düzenin mimarı olan 
Amerika Birleşik Devletleri'nin giderek 
artan bir şekilde 'tek taraflılık', işlemsel 
diplomasi ve geleneksel Avrupa 
ortaklıklarından stratejik geri çekilme ile 
işaretlenen bir dış politika izlemekte 
olduğunu belirtti. Dr. Jongwoo Han,  dış 
politikadaki bu değişimin, Washington'ın 
ittifakı sürdürmekten ziyade büyük güç 
rekabetini (özellikle Çin ile) öncelediği 
"Post-Atlantik Dönem"e daha geniş bir 
geçişin sinyalini verdiğini ifade etti.
Konferans sonunda Rektör Aktekin 
tarafından Dr. Jongwoo Han'a teşekkür 
belgesi takdim edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehirli Yağmur Görgeç Türkiye boks şampiyonu oldu

25 Nisan 2025 Cuma

ürkiye Boks Federasyonu tarafından Tdüzenlenen Hamdi Yıldırım 22 Yaş 
Altı, Genç ve Yıldız Kadınlar Türkiye 

Boks Şampiyonası, 15-22 Nisan tarihleri 
arasında Samsun Canik Atatürk Spor 
Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Şampiyonada 58 ilden 738 sporcu kıyasıya 
mücadele etti. Yıldız Kadınlar 75 kilogram 
kategorisinde ringe çıkan Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Boks 

Sporcusu Yağmur Görgeç, büyük bir 
başarıya imza attı. Turnuva boyunca 
çıktığı beş karşılaşmadan da galip ayrılan 
Görgeç, tüm rakiplerini üstün bir 
performansla mağlup ederek Türkiye 
Şampiyonu oldu. Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, sporcu Yağmur 
Görgeç'i ve antrenör Nedim Baba'yı tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü boks 
sporcusu Yağmur Görgeç, 22 Yaş Altı, Genç ve 
Yıldız Kadınlar Türkiye Boks Şampiyonasına katıldı.

NEVÜ Erkek ve Kadın Futsal
Takımları şampiyon oldu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Erkek ve Kadın Futsal 
Takımları, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 
ÜNİLİG Salon Futbolu Bölgesel Lig Turnuvası'nda birinciliğe ulaştı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, 21-24 Nisan tarihleri 
arasında NEVÜ Spor 

Merkezi'nde düzenlenen turnuvaya 
NEVÜ, Çukurova Üniversitesi, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, Mersin 
Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi'nden 
4'er erkek ve kadın takımı katıldı.
Dostluk ve centilmenlik çerçevesinde 
tamamlanan turnuvada NEVÜ Erkek ve 

Kadın Futsal Takımları birincilik elde 
ederken, erkeklerde Mersin Üniversitesi 
ikinci, Kocaeli Üniversitesi üçüncü oldu. 
Kadınlarda ise Çukurova Üniversitesi 
ikinciliği, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ise üçüncülük elde etti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
şampiyon olan NEVÜ Erkek ve Kadın 
Futsal Takımları ile turnuvaya katılarak 
diğer üniversite takımlarının 
başarılarından dolayı tebrik etti. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi kadın sutopu
takımından üstün performans

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Erkek ve Kadın Futsal 
Takımları, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 
ÜNİLİG Salon Futbolu Bölgesel Lig Turnuvası'nda birinciliğe ulaştı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, 21-24 Nisan tarihleri 
arasında NEVÜ Spor 

Merkezi'nde düzenlenen turnuvaya 
NEVÜ, Çukurova Üniversitesi, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, Mersin 
Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi'nden 
4'er erkek ve kadın takımı katıldı.
Dostluk ve centilmenlik çerçevesinde 
tamamlanan turnuvada NEVÜ Erkek ve 

Kadın Futsal Takımları birincilik elde 
ederken, erkeklerde Mersin Üniversitesi 
ikinci, Kocaeli Üniversitesi üçüncü oldu. 
Kadınlarda ise Çukurova Üniversitesi 
ikinciliği, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ise üçüncülük elde etti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
şampiyon olan NEVÜ Erkek ve Kadın 
Futsal Takımları ile turnuvaya katılarak 
diğer üniversite takımlarının 
başarılarından dolayı tebrik etti. BÜLTEN


